
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур ­11
вторник, 26 марта 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Константин Рэдулеску, Клуж­Напока

Румыния Фарерские острова

4 (3) (1) 1
(К)  12  Чиприан Тэтэрушану  (В) 
  2  Ромарио Бензар   
  4  Козмин Моци   
  7  Александру Кипчу   
  9  Джордже Пушкаш   
  10  Николае Станчу   
  11  Никушор Банку   
  13  Клаудиу Кешерю   
  17  Чиприан Дяк   
  18  Рэзван Марин   
  21  Драгош Григоре   

  1  Гуннар Нильсен  (В) 
  3  Вильормюр Давидсен   
(К)  4  Атли Грегерсен   
  6  Халлюр Ханссон   
  7  Кай Бартальсстову   
  8  Брандур Хенриксен   
  9  Гилли Ролантссон   
  11  Клеминт Ольсен   
  15  Одмар Фере   
  16  Рене Йоэнсен   
  18  Хейни Ватнсдаль   

1  Костел Пантилимон  (В) 
16  Флорин Ницэ  (В) 
3  Йонуц Неделчару   
5  Тудор Бэлуцэ   
6  Кристиан Маня   
8  Янис Хаджи   
14  Александру Чикылдэу   
15  Пол Антон   
19  Андрей Иван   
20  Дан Нистор   
22  Кристиан Сэпунару   
23  Деннис Ман   

12  Тейтур Гестссон  (В) 
23  Карстин Хансен  (В) 
2  Магнус Эгильссон   
5  Барталь Вардум   
10  Сольви Ванхамар   
13  Рогви Бальдвинссон   
17  Арни Фредериксберг   
19  Якуп Томсен   

  Тренер
  Козмин Контра

  Тренер
  Ларс Ольсен

  Рефери
  Халил Мелер (TUR)

  Четвертый рефери
  Мете Калкаван (TUR)

  Помощник рефери
  Эсат Санджактар (TUR)
  Ибрахим Чаглар Уярджан (TUR)

  Делегат УЕФА
  Мартон Эстерхазь (HUN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Румыния Фарерские острова

4 (3) (1) 1
     
      15' 16  Рене Йоэнсен   

10  Николае Станчу    16'      
     

17  Чиприан Дяк    26'      
     

     
      28' 18  Хейни Ватнсдаль  (Заменен) 

13  Рогви Бальдвинссон  (На замену) 

13  Клаудиу Кешерю    29'      
     

13  Клаудиу Кешерю    33'      
     

4  Козмин Моци    40'      
     

     
      40' 3  Вильормюр Давидсен   

2  Ромарио Бензар  (Заменен) 
8  Янис Хаджи  (На замену)  46'      

     

7  Александру Кипчу    47'      
     

9  Джордже Пушкаш    63'      
     

     
      67' 7  Кай Бартальсстову  (Заменен) 

17  Арни Фредериксберг  (На замену) 
13  Клаудиу Кешерю  (Заменен) 
14  Александру Чикылдэу  (На

замену) 
69'      

     

     
      77' 6  Халлюр Ханссон  (Заменен) 

10  Сольви Ванхамар  (На замену) 
10  Николае Станчу  (Заменен) 
23  Деннис Ман  (На замену)  77'      

     
     
      83' 17  Арни Фредериксберг   

21  Драгош Григоре    85'      
     

     
      86' 11  Клеминт Ольсен   

Румыния ­ Фарерские острова
Отчет о матче

вторник 26 марта 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное время)
Константин Рэдулеску, Клуж­Напока

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


